作品編號：           


附件一                  國家教育研究院
「101年度全國優良教育影片徵集」送件清單

	□  學校組           □ 社會組           □  個人創作組

	編號
	作品名稱
	件數
	創作機關/作者姓名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	合計
	            件

	【薦送作品機關或個人聯絡資料】

	薦送機關：
(上開空格請填薦送機關全銜
自由創作者免填)
請加蓋機關全銜章

	＊薦送機關聯絡人
	

	
	＊個人創作組聯絡人
	

	
	＊電  話
	

	
	傳  真
	

	
	＊E-mail
	

	
	地  址
	


附註：
1. 本清單請依式繪製繕打，學校組、團體組，請詳填具薦送機關相關資料，並加蓋機關全銜章，共一式(三份)。
2. 個人創作組，請填具送件作品名稱、件數、創作者姓名，共一式(三份)。
附件二                國家教育研究院
「101年度全國優良教育影片徵集」基本資料表
                                                 日期101年  月  日

	＊作品名稱
	

	＊徵集組別
	□ 學校組       □ 社會組        □ 個人創作組

	創作機關
	

	＊作者姓名
	1.
	2.
	3.
	4.

	性    別
	□男  □女
	□男  □女
	□男  □女
	□男  □女

	＊身分證字號
	
	
	
	

	服務機關
（全銜）
	
	
	
	

	＊聯絡電話

（＊行動電話）
	
	
	
	

	＊E-mail
	1.
	3.

	
	2.
	4.

	通訊地址
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	※獲獎記錄
	本作品於   年  月  日 獲得               （活動名稱）    獎項

	＊作者親筆   簽名具結
	1.
	2.
	3.
	4.

	
	1. 本創作作品內容未違反智慧財產權。

2. 同意本作品著作權授權國家教育研究院。

3. 本創作作品已獲得其他獎項者，著作權可合法取得並受權國家教育研究院。


附註：

1. ＊號欄位資料請務必詳實填寫，編號由國家教育研究院統一編列。
2. 基本資料表（一式三份），本院通知聯絡以排名第一位作者為準，請務必詳填聯絡資料。
3. 得獎作品獎金發放將統一由第一順位作者代表簽署領取。
附件三                   國家教育研究院
「101年度全國優良教育影片徵集」作品摘要介紹
	作品名稱
	

	影片格式
	
	片   長
	

	作品摘要
	

	內容大綱


	

	作品封面圖檔
	圖片
（自行縮放）

※請自行遴選並提供一張代表本作品封面圖檔（150dpi以上），供未來得獎作品專刊及得獎作品光碟編輯印製運用。


附註：本作品摘要介紹請依式繕打列印後，隨簡報檔（ppt）書面資料裝訂成冊（一式三份）。
附件四 之一（機關授權作品）      

著作權授權同意書
本機關參與國家教育研究院辦理之「101年度全國優良教育影片徵集」活動，作品名稱：                                               
，依據該活動實施計畫之規定及為能獲得更為廣泛教育資源共享與經驗傳承，茲同意上開作品經徵集入選後，著作權由國家教育研究院與授權機關共享，並供典藏、推廣、借閱、公布、發行、重製及公開展示播放及有為其他一切著作權財產權利用行為之權利。

此致

國家教育研究院
授權機關：（全銜，並加蓋授權機關關防）
機關負責人：

通訊地址：
	創作者
	身分證字號
	戶 籍 地 址

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


中華民國101年   月    日
附件四 之二（個人授權作品）      
著作權授權同意書
本人參與國家教育研究院辦理之「101年度全國優良教育影片徵集」活動，作品名稱：                                              依據本活動實施要點之規定及為能獲得更為廣泛教育資源共享與經驗傳承，茲同意上開作品經審查徵集入選後，著作權由國家教育研究院與創作者共享，並供典藏、推廣、借閱、公布、發行、重製及公開展示播放及有為其他一切著作權財產權利用行為之權利。

此致

國家教育研究院
	姓   名
	身分證字號
	戶 籍 地 址
	聯絡電話

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


※同意書需經所有參賽作者親筆簽署後，方為生效。
中華民國101年   月    日
作品繳交注意事項
1. 學校組及社會組由所屬機關審薦，個人創作組由創作者自行參加，並依下列順序裝訂郵寄，相關附件已掛載本院網站http://www.naer.edu.tw/公布欄/最新消息/公告內容，可下載使用，請於報名時繳交下列資料：
1. 紙本文件（3份）：含附件一至附件三文件資料列印裝訂成冊。
附件一：「送件清單」，請備文或加蓋薦送縣市、學校戳章。
附件二：「基本資料表」，本表後請附教師證書及在職證明。
附件三：「作品摘要介紹」，提供參賽作品簡介內容(手冊編輯)，並請併同

簡報檔書面資料裝訂成冊。
2. 基本資料光碟（3份）：內含附件一至附件三文件資料電子檔(WORD)、作品簡介檔（製作約3~5分鐘ppt作品摘要介紹，供頒獎典禮作品播放之需）。
3. 作品光碟（3份）：（含光碟圓標封面，請加註明：「101年度全國優良教育影片徵集」字樣，及薦送機關（或作者姓名）、作品名稱。
4. 著作權授權同意書（3份）：請務必親筆簽署（附件四）。
2. 請以一次掛號包裹寄至臺北市和平東路一段179號8樓，國家教育研究院教育資源及出版中心收，封面加註『101年度全國優良教育影片徵集』字樣，寄出前請再次檢核各式送件資料表及光碟。
	送件資料
	份數
	內容
	確認齊備請打ˇ

	1.紙本文件
	3
	含附件一至附件三文件資料列印裝訂成冊。
	□

	2.基本資料光碟
	3
	內含附件一至附件三文件資料電子檔(WORD)、作品ppt檔。
	□

	3.作品光碟
	3
	請檢測可正常讀取
	□

	4.著作權授權同意書
	3
	請務必親筆簽署，無須裝訂。
	□


3. 收件日期自民國101年6月30日止（以掛號郵寄日期為準）。
4. 本活動聯絡單位及電話：教育資源及出版中心 電話：02-33225558分機113；傳真：02-23582497電子信箱：cpwang@mail.naer.edu.tw
5. 本院網站http://www.naer.edu.tw/[image: image1.png]
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